UBND HUYỆN GIA LỘC
TRƯỜNG MN GIA LƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Tiến, ngày 22 tháng 01 năm 2025

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN 	ẤT TỴ 2025

Thực hiện Công văn số 11/PGDĐT-THTĐ, ngày 07 tháng 01 năm 2025 của Phòng giáo dục và Đào Gia Lộc về việc hướng dẫn nghỉ tết Tết Âm lịch năm 2025;
Để đảm bảo cập nhật tin tức và đảm bảo an toàn về tài sản trong dịp Tết Ất Tỵ 2025, Trường mầm non Gia Lương phân công lịch trực của BGH nhà trường như sau:
	Thứ, ngày, tháng
	Họ tên người trực
Khu Đồng Tâm
	Chức vụ
	Số điện thoại

	Họ tên người trực
Khu Lũy Dương
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ghi chú

	Thứ 7
25/01/2025
(Tức 26/12/2024 âm lịch)
	Nguyễn Văn Dần
	Bảo vệ
	0394060269
	Dương Văn Chuộng
	Bảo vệ
	0374581448

	Vũ Thị Lương
	PHT
	0347542761
0888267945
	Vũ Thị Kim Oanh
	PHT
	0988290582

	Chủ nhật
26/01/2025
(Tức 27/12/2024 âm lịch)
	Nguyễn Văn Dần
	Bảo vệ
	0394060269
	Dương Văn Chuộng
	Bảo vệ
	0374581448

	Nguyễn Thị Ly
	HT
	0984739629
	Vũ Thị Kim Oanh
	PHT
	0988290582

	Thứ 2
27/01/2025
(Tức 28/12/2024 âm lịch)
	Nguyễn Văn Dần
	Bảo vệ
	0394060269
	Dương Văn Chuộng
	Bảo vệ
	0374581448

	Nguyễn Thị Ly
	HT
	0984739629
	Vũ Thị Kim Oanh
	PHT
	0988290582

	Thứ 3
28/01/2025
(Tức 29/12/2024 âm lịch)
	Nguyễn Văn Dần
	Bảo vệ
	0394060269
	Dương Văn Chuộng
	Bảo vệ
	0374581448

	Vũ Thị Lương
	PHT
	0347542761
0888267945
	Vũ Thị Kim Oanh
	PHT
	0988290582

	Thứ 4
29/01/2025
(Tức 01/01/2025 âm lịch)
	Nguyễn Văn Dần
	Bảo vệ
	0394060269
	Dương Văn Chuộng
	Bảo vệ
	0374581448

	Nguyễn Thị Ly
	HT
	0984739629
	Vũ Thị Kim Oanh
	PHT
	0988290582

	Thứ 5
30/01/2025
(Tức 02/01/2025 âm lịch)
	Nguyễn Văn Dần
	Bảo vệ
	0394060269
	Dương Văn Chuộng
	Bảo vệ
	0374581448

	Nguyễn Thị Ly
	HT
	0984739629
	Vũ Thị Lương
	PHT
	0988290582

	Thứ 6
31/01/2025
(Tức 03/01/2025 âm lịch)
	Nguyễn Văn Dần
	Bảo vệ
	0394060269
	Dương Văn Chuộng
	Bảo vệ
	0374581448

	Vũ Thị Lương
	PHT
	0347542761
0888267945
	Nguyễn Thị Ly
	HT
	0984739628

	Thứ 7
01/02/2025
(Tức 04/01/2025 âm lịch)
	Nguyễn Văn Dần
	Bảo vệ
	0394060269
	Dương Văn Chuộng
	Bảo vệ
	0374581448

	Vũ Thị Lương
	PHT
	0347542761
0888267945
	Vũ Thị Kim Oanh

	PHT
	0988290582

	Chủ nhật
02/02/2025
(Tức 05/01/2025 âm lịch)
	Nguyễn Văn Dần
	Bảo vệ
	0394060269
	Dương Văn Chuộng
	Bảo vệ
	0374581448

	Nguyễn Thị Ly
	PHT
	0984739629
	Vũ Thị Lương
	PHT
	0347542761
0888267945

Trong các ngày nghỉ tết Nguyên đán có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị CBQL, nhân viên bảo vệ báo cáo theo lịch được phân công trên./.

	Nơi nhận:
- CBQL, NV bảo vệ (Thực hiện);
- Lưu: VT, Website trường./.
	                HIỆU TRƯỞNG

                  Nguyễn Thị Ly